PHÒNG GD&ĐT DIỄN CHÂU       CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG MẦM NON DIỄN CÁT                             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Số: 123/QĐ- TMN         Diễn Cát, ngày 29 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v hợp đồng nhà cung ứng thực phẩm tại trường mầm non Diễn Cát

  Năm học 2024 -2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON DIỄN CÁT

        - Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo  thông tư ban hành điều lệ trường mầm non.

        - Căn cứ Nghị quyết cuộc họp lãnh đạo mở rộng, ngày 29 tháng 07 năm 2024;

        - Xét đề nghị của bộ phận nuôi dưỡng.

QUYẾT ĐỊNH

        Điều  1: Nay hợp đồng có thời hạn 9 tháng: Từ ngày 05 tháng 9 năm 2024 đến

ngày 31 tháng 5 năm 2025 đối với các nhà cung ứng thực phẩm  tại Trường mầm non

Diễn Cát.

                   ( Có danh sách kèm theo )

       Điều 2: Nội dung thể hiện rõ trong Bản hợp đồng  giữa bên mua và bên bán theo

quy định của pháp luật.

       Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận,PHT phụ trách

nuôi dưỡng, kế toán, thủ quỹ  và các nhà cung ứng thực phẩm có tên tại điều 1 căn cứ

quyết định thi hành.

Nơi nhận:
  - PGD, Đảng uỷ, HĐND, UBND (Để báo cáo)

 -  BDDCMHS để biết                                                                               HIỆU TRƯỞNG

  - Như điều 3

  - Lưu VP                                                                                                            Đã Ký

              Hồ Thị Thắm

DANH SÁCH  HỢP ĐỒNG NHÀ CUNG ỨNG THỰC PHẨM NĂM HỌC 2024-2025

( Kèm theo quyết định số 123 ngày 29/08/2024 của Hiệu trưởng trường mầm non Diễn Cát)

TT Họ và tên chủ cơ sở
Số căn cước

công dân

Giấy phép kinh

doanh
Nơi ở hiện nay Thực phẩm

1 Trương Hồng Thanh 040081018935 27M80020574
Xóm Trung Xuân,

Xã Diễn Xuân

Thịt gà, lạc,

đậu, trứng gà,

sữa chua…

2

Đậu Thị Phương
040168033951 27M.8.03511

Xóm 3, Xã Diễn

Thành

Thịt lợn nạc,

mỡ lợn, xương

lợn, tim cật

3 Hoàng Thị Nga 040170026465 27M.8.015792 Xóm 7, Diễn Tân
Thịt bò, xương

bò, tim bò

4 Nguyễn Thị Liên 040161016524 27M.8.018454

Xóm Tây Lộc, Xã

Diễn Ngọc,

Tôm, nghêu,

nước mắm

5 Trần Tín Hiệu 040095037539 27M8026928
Xóm Tây Lộc, Xã

Diễn Ngọc,
Cá Thu

6 Nguyễn Trí Hạnh 040081006237 27M.8.019789 Khối 2 TT D. Châu Gia vị

7 Chu Thị Thơm 040176013245 27M.8.025029
Xóm Thanh Luật, Xã

Minh Châu

Gạo tẻ, gạo

nếp, bột nếp

8 Nguyễn Đình Hậu 040087013838 27M.8.014617 Xóm 3, Diễn Tân Ga (khí đốt)

9 Dương Đăng Thỏa 040084027774 27.M.8.015187 Xóm 7, Diễn Yên Bánh bao

10 Trần Thị Phượng 040179019044 27M.8.2099 Xóm 7, Diễn Thịnh Chuối

11

Công ty Công ty cổ

phần SCHOOL

NUTRTION

METAMILK  (Đại

diện pháp luật: Phạm

Hoàng Bảo; Đại

diện: Chu Qúy

Giang)

‘0317775020 ‘0317775020

Số 180, Đường đất

Thánh, Phường 6,

Quận Tân Bình,

TP.HCM

Sữa bột

12 Đặng Thị Hạnh 040168033951  Xóm 2B, Xã Diễn Cát Rau củ quả

13 Đào Thị Bích Hảo ‘040170021923  Xóm 1, Diễn Quảng Đậu Phụ

14 Phan Thị Thúy 040172025766   Xóm 3, Diễn Quảng Bún